Счел, за обоснован извода на Комисията, че предвид нарушението и неговата същност, както и възможността за незначително увреждане на конкурентния пазар, размерът на имуществената санкция следва да възлиза на 0,2% от размера на нетните приходи от продажби на дружеството за 2019 г., който размер се равняват на 10 150 лв. (десет хиляди сто и петдесет лева). В тази връзка съдът приел, че КЗК е спазила принципите и целите на налагане на наказанията, така че нарушителят да се възпира от повторно извършване на нарушение.	
	Обжалваното решение е валидно, допустимо и правилно. Постановено е в